
Chodba přízemí: 
 
Svítidlo stropní LED 36W PC/PC 4000K IP65  -  4 ks 
 
 
Příkon svítidla 36 W 
 
Chromatičnost (barva vyzařovaného světla) 4000 K 
 
Světelný tok svítidla 5000 lm 
 
Světelná optika 120° 
 
Účinnost 138,8lm/W (lumenu na watt) 
 
Životnost LED zdrojů 70 000 h L80B10 - Parametr B udává % výrobku, které degradovalo více než 
parametr L. L80B10 znamená, že 10% (B10) výrobku degradovalo na méně než 80% (L80) původního 
světelného toku. 
 
Mechanická odolnost IK08 
 
Stupeň kry  IP65 (těsnost pro  vniknu  pevných těles a vody) 

Sví dlo je vyrobeno z PC  

Difuzor z PC 

Provozní teplota okolí -20 – +40°C 

Rozměr sví dla 1200 x 85 x 80 mm 

Součás  stropní držák pro přisazenou montáž sví dla 

Záruka 60 měsíců 



Kanceláře + šatny: 
 
Svítidlo nástěnné LED 12030 45/840 UGR19 – 179 ks 
 
 
Příkon svítidla 45W 
 
Chromatičnost (barva vyzařovaného světla) 4800K 
 
Světelný tok svítidla 5000 lm 
 
Hodnota oslnění UGR19 
 
Světelná optika 140° 
 
Účinnost 106,6lm/W (lumenu na watt) 
 
Životnost LED zdrojů 50 000 h L80B10 - Parametr B udává % výrobku, které degradovalo více než 
parametr L. L80B10 znamená, že 10% (B10) výrobku degradovalo na méně než 80% (L80) původního 
světelného toku. 
 
Stupeň kry  IP40 (těsnost pro  vniknu  pevných těles a vody) 

Sví dlo z hliníkového korpusu, bílý nástřik RAL 9010 

Difuzor z mikroprizma ckého PC 

Provozní teplota okolí -10 – +35°C 

Rozměr sví dla 1195 x 295 x 10mm 

Rámeček 

Součás  montážní rám pro přisazenou montáž sví dla o rozměru 1200x300x64mm 

Záruka 60 měsíců 



Posilovna: 
 
Svítidlo kulaté stropní 22W – 4 ks 
 
 
Příkon svítidla 22 W 
 
Chromatičnost (barva vyzařovaného světla) 4000 K 
 
Světelný tok svítidla 1700 lm 
 
Světelná optika 120° 
 
Účinnost 77,2lm/W (lumenu na watt) 
 
Životnost LED zdrojů 50 000 h L80B10 - Parametr B udává % výrobku, které degradovalo více než 
parametr L. L80B10 znamená, že 10% (B10) výrobku degradovalo na méně než 80% (L80) původního 
světelného toku. 
 
Mechanická odolnost IK10 
 
Stupeň kry  IP66 (těsnost pro  vniknu  pevných těles a vody) 

Sví dlo z PC  

Difuzor z PC 

Provozní teplota okolí -20 – +40°C 

Průměr sví dla 300mm 

Výška sví dla 87mm 

Záruka 60 měsíců 



Recepce nástěnné: 
 
Svítidlo nástěnné 36 W MILK NW – 1 ks 
 
 
Příkon svítidla 36 W 
 
Chromatičnost (barva vyzařovaného světla) 4000 K 
 
Světelný tok svítidla 4000 lm 
 
Světelná optika 120° 
 
Účinnost 111,1m/W (lumenu na watt) 
 
Životnost LED zdrojů 50 000 h L80B10 - Parametr B udává % výrobku, které degradovalo více než 
parametr L. L80B10 znamená, že 10% (B10) výrobku degradovalo na méně než 80% (L80) původního 
světelného toku. 
 
Stupeň kry  IP40 (těsnost pro  vniknu  pevných těles a vody) 

Sví dlo z ocelového bíle lakovaného plechu  

Difuzor z opálového PC 

Provozní teplota okolí -20 – +40°C 

Rozměr sví dla 1200 x 100 x 60 mm 

Záruka 60 měsíců 



Chodba šatny 150 cm: 
 
Svítidlo stropní 2x150 OP  -  2 ks 
 
 
Příkon svítidla 2 x 18 W 
 
Chromatičnost (barva vyzařovaného světla) 4000 K 
 
Světelný tok svítidla 4860 lm 
 
Světelná optika 120° 
 
Účinnost 135 m/W (lumenu na watt) 
 
Životnost LED zdrojů 50 000 h L80B10 - Parametr B udává % výrobku, které degradovalo více než 
parametr L. L80B10 znamená, že 10% (B10) výrobku degradovalo na méně než 80% (L80) původního 
světelného toku. 
 
Stupeň kry  IP40 (těsnost pro  vniknu  pevných těles a vody) 

Sví dlo z ocelového bíle lakovaného plechu  

Difuzor z opálového PC 

Provozní teplota okolí -20 – +40°C 

Rozměr sví dla 1580 x 153 x 65 mm 

Záruka 60 měsíců 


